
13/06/2019 SEI/PMJ - 3953854 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000043673… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3953854/2019 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
071/2019, plataforma do Banco do Brasil n° 761325, destinado à Contratação de serviço especializado
na prestação de serviços de engenharia clínica contemplando as manutenções preventivas e/ou
corretivas com gerenciamento de todos os equipamentos médico hospitalares, com instalação,
desinstalação e remanejamentos, com substituição de peças e acessórios originais, no parque
tecnológico instalado do Hospital Municipal São José de Joinville/SC, bem como o julgamento
efetuado pelo Pregoeiro (SEI 3944100), ADJUDICANDO o objeto licitado à empresa vencedora e seu
respectivo valor GLOBAL, qual seja: SLS HOSPITALAR SERVICO EM EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI ME , valor de R$ 549.999,96.

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 12/06/2019, às 14:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 12/06/2019, às 15:15, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3953854 e o código CRC 3BA6A65A.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.140123-0
3953854v5


